Details PDF
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile
pentru detalii despre produs.
MP20045DN-25-LF
Număr parc MP20045DN-25-LF Statutul RoHs N/A
Producator / Marca Monolithic Power Systems Starea stocului 5594 pcs stock
Descriere produs IC REG LINEAR 2.5V 1A 8SOIC Barca din Hong Kong
Foi de date Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Dropout de tensiune (Max) 0.28V @ 1A Tensiune - ieșire (min / fix) 2.5V
Tensiune - ieșire (Max) - Tensiune - Intrare (Max) 5.5V
Pachetul dispozitivului furnizor 8-SOICE Serie -
Caracteristici de protecție Over Current, Over Temperature Pachet / Caz 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width) Exposed Pad
Pachet Tube PSRR 56dB (1kHz)
Tipul de ieșire Fixed Configurarea ieșirii Positive
Temperatura de Operare -40°C ~ 125°C Numărul autorităților de
reglementare 1
Tipul de montare Surface Mount Curent - Quiescent (Iq) 110 µA
Curent - ieșire 1A Caracteristici de control Enable, Power Good
Lumea încorporată: Wi-Fi 6, Bluetooth și IEEE 802.15.4 LR-WPAN într-un
singur modul
2023/03/16
EUMW: Rohde și Schwarz îmbunătățește testerul radar auto auto
2023/09/15
Sonda creierului minim invazivă simte un singur neuron
2023/07/21
Conținut sponsorizat: viitorul securității auto prin proiectare
2023/04/19
HQ-ul nou-construit de la CSL este de șase ori mai mare
2023/08/3
Producătorul de camioane electrice din Londra pentru a se îmbina cu
producătorul de contract din Arizona EV
2023/08/15
2.000 hamuri de cablu s -au întors într -o săptămână
2023/08/3
Comutatorul de încărcare 5V include blocarea inversă și limitarea
curentului
2023/08/17
Embedded World 2023: Obțineți Ghidul săptămânal Electronics Full
2023/03/17
Embedded World: Video Interviu - Longsys on R&D, Design și Vânzări de
stocare
2023/03/27
Conținut sponsorizat: semiconductori de ultimă oră
2023/09/15
Ganul accidentat, protejat deschide posibilități comerciale pentru centrele
de date, vehicule și PV
2023/09/7
Specificații de MP20045DN-25-LF
Vești înrudite
Obțineți o ofertă
Vă rugăm să faceți clic pe „Obțineți o ofertă” și completați toate câmpurile necesare.Vom răspunde la solicitarea dvs. în termen
de 24 de ore prin e -mail.
Dacă întâmpinați probleme, vă rugăm să lăsați un mesaj sau să ne trimiteți un e -mail la info@global-ic.hkȘi ne vom reveni cât
mai curând posibil.
OBțINEțI O OFERTă
Copyright © 2023 Distribuitor de încredere al componentelor electronice - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong